ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ για τη εκπόνηση γεωτεχνικής έρευνας και μελέτης για τη 
στερέωση και ανάδειξη της Ιεράς Μονής Μουνδών στο πλαίσιο του έργου «Μελέτη 
αποκατάστασης και ανάδειξης της Ιεράς Μονής Μουνδών».

Η απευθείας ανάθεση για την ανωτέρω δαπάνη θα είναι μέχρι του ποσού των δέκα 
τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ (14.756,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% ή έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (11.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 
και θα έχει διάρκεια έως τη λήξη του έργου, ήτοι 08-02-2026.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «Μελέτη αποκατάστασης 
και ανάδειξης της Ιεράς Μονής Μουνδών»,  με κωδικό έργου ΚΕ2022ΚΑΠ5000005 της ΚΑΠ500,